[image: image1.jpg]; \,/‘

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Районное Собрание представителей муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 РЕШЕНИЕ
 «22»    11    2019 г.                                                                                                     № 55
Об утверждении прогнозного плана

приватизации имущества, являющегося

муниципальной собственностью

МР «Думиничский район», на 2020 год

Рассмотрев предоставленный администрацией МР «Думиничский район» прогнозный план приватизации имущества, являющегося муниципальной собственностью МР «Думиничский район», на 2020 год, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 10.08.2017 г. №27 «Об утверждении порядка планирования приватизации и принятия решений об  условиях приватизации муниципального имущества МР «Думиничский район», Районное Собрание представителей МР «Думиничский район» РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, являющегося муниципальной собственностью МР «Думиничский район», на 2020 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru и на официальном сайте МР «Думиничский район»  www.admduminichi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налогам.
Глава муниципального района                                                              В. А. Болотов
Приложение к Решению
Районного Собрания представителей

муниципального района «Думиничский район»
от «22»   11       г. N _55_
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации имущества, являющегося муниципальной собственностью МР «Думиничский район», на 2020 год
	N п/п
	Наименование и характеристика приватизируемого имущества
	Срок приватизации
	Примечание

	1
	Одноэтажное бревенчатое административное здание общей площадью 118,2 кв. м вместе с земельным участком, на котором оно расположено, по адресу: Калужская область, Думиничский район, д. Высокое, мкр-н Молодежный, д. 4
	1-2 кварталы 2020 г.
	Открытый аукцион <*>

	2
	Сооружение: железный навес общей площадью 653,0 кв. м, расположенное по адресу: Калужская область, ст. ж.-д. Думиничи, ул. Привокзальная, д. 42а/6
	2-3 кварталы 2020 г.
	Открытый аукцион <*>

	3
	Одноэтажное кирпичное нежилое здание общей площадью 947,5 кв. м вместе с земельным участком, на котором оно расположено, по адресу: Калужская область, Думиничский район, д. Нижнее Гульцово, д. 25
	3 - 4 кварталы 2020 г.
	Открытый аукцион <*>

*В случае если аукцион по продаже указанного имущества будет признан несостоявшимся, его продажа осуществляется посредством публичного предложения.
	[image: image2.jpg]

Российская   Федерация

Калужская область

Администрация

муниципального района

«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

249300, п. Думиничи, ул. Ленина, д.26

тел. (48447)9-13-52,факс (48447)9-73-50

E-mail adumin@adm.kaluga.ru
«___»________2019 г.

№ ________

На Ваш исх. от «___»________2019 г.

№ ________

	         Главе муниципального района

«Думиничский район»
В.А. Болотову

Уважаемый Владимир Александрович,
администрация муниципального района «Думиничский район» направляет для рассмотрения и утверждения на ближайшем заседании Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» проект решения РСП «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, являющегося муниципальной собственностью МР «Думиничский район», на 2020 год» (прилагается).

Врио Главы  администрации                                                                  А.И. Романов
Исп. Толкачева О.В.

Тел. 8 (48447) 9-16-81